застосовується у випадках зміни умов договору про
закупівлю бензину та дизельного пального,
природного газу та електричної енергії

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

...збільшити ціну за 1 кВт/год на 5,06%...загальна
ціна цього Договору становить (з ПДВ) 402000 грн.
00коп. (Чотириста дві тисячі грн. 00 коп.) в т.ч. ПДВ
- 67000грн.00коп. (Шістдесят сім тисяч грн. 00
коп.)... загальний обсяг постачання електричної
енергії кВт/год 93731.. Ця Угода набуває чинності з
моменту підписання її Сторонами. Керцючись п.3
ст.631 ЦК України Сторони домовились, що дія
даної Угоди розповсюджується на відносини між
Сторанами, які виникли до укладання Угоди, з 01